o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,419.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 172,221.00

Total 174,640.00

El monto de : **Ciento setenta y cuatro  mil seiscientos cuarenta con 00/100 (174,640.00)